

در ایام اربعین حسینی(ع) توسط فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز محقق شد؛ **تحويل بیش از ۲۱۹ هزار لیتر سوخت به پرواز های عتبات**



روح الله عبدالعلی زاده / گروه استان ها  
news@nasleforda.net

بیش از ۲۱۹ هزار لیتر سوخت در ایام اربعین حسینی(ع) سال ۱۴۰۳ به پروازهای عتبات عالیات از فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز تحويل گرديد.

ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی، با اشاره به اقدامات و عملکرد این منطقه جهت برگزاری باشکوه مراسم اربعین حسینی(ع) گفت: خادمان و ارادتمندان حضرت سیدالشهدا در منطقه آذربایجان شرقی در ایام سوگوارى عاشورا و اربعین حسینی(ع) آماده ارائه خدمات به عزاداران، زائران و مسافران کربلا بودند. ناصر راشدی در ادامه اظهار داشت، بیش از ۲۱۹ هزار لیتر سوخت هواپیما به پرواز های عتبات عالیات از فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز تحويل گردیده که در مجموع به ۱۷ پرواز خدمت سوخت رسانی ارائه شده است.

مدیر منطقه آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد، علاوه بر سوخت رسانی به پروازهای زائران اربعین، بیش از ۱۲ هزار لیتر نفت گاز به اتوبوسهای مسافران عتبات عالیات از شهر تبریز و بیش از ۸۶ هزار کیلوگرم گاز مایع به موب های حسینی(ع) تحويل شده است.

**برپایی میز خدمت و ارتباط مردمی منطقه آذربایجان شرقی در مصلى حضرت امام خمینی (ره) تبریز**

مدیریت و مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با برپایی میز خدمت و ارتباط مردمی در مصلى بزرگ حضرت امام خمینی (ره) تبریز پاسخگویی در خواست ها و سوالات شهروندان عزیز شدند. ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی، با حضور در میز خدمت در مصلى بزرگ حضرت امام خمینی تبریز(ره)، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت به ویژه آیت الله شهید آل هاشم امام جمعه محبوب و مردمی شهر تبریز بر ادامه راه شهدای خدمت تاکید کرد.

ناصر راشدی به همراه مسئولین منطقه در میز خدمت، پاسخگویی سوالات و درخواستهای شهروندان عزیز بوده و در خصوص طرح تخصیص نفتگاز در مسیر، براساس اسناد حمل برخط، نحوه درخواست احداث جایگاههای عرضه مواد نفتی و سستی آن جو، درخواست فرآورده های نفتی و گاز مایع، توضیحات، مساعدت و راهنمایی لازم را ارائه دادند.

**نشست مشترک مدیر کل دیوان محاسبات استان به میزبانی منطقه آذربایجان شرقی**  
نشست مشترک مدیر کل دیوان محاسبات استان با مدیران شرکت پالایش نفت تبریز، شرکت پتروشیمی تبریز، شرکت گاز استان و پخش منطقه آذربایجان شرقی در ستاد این منطقه برگزار شد.

ناصر راشدی مدیر منطقه در نشست مشترک مدیران صنعت نفت استان با مدیرکل دیوان محاسبات، در خصوص گستره عملیاتی سوخت رسانی منطقه آذربایجان شرقی مطالبی را بیان نمود.

در ادامه نشست مشترک، کردلو مدیرکل دیوان محاسبات استان ضمن تقدیر از عملکرد مطلوب سوخت رسانی منطقه آذربایجان شرقی نسبت به تعامل و همکاری با صنعت نفت استان تاکید کرد.

سپس باقری مدیرعامل شرکت پالایش نفت تبریز، میر انشرفی، مدیرعامل شرکت پتروشیمی تبریز، کمالی مدیرعامل شرکت گاز استان و راشدی مدیر منطقه آذربایجان شرقی در خصوص رفع مشکلات و چالش های صنعت نفت استان به بحث و تبادل نظر پرداختند.

**صعود کوهنورد منطقه آذربایجان شرقی بر فراز قله دماوند با پرچم شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران**

یکی از کارکنان ورزشکار شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در یک برنامه کوهنوردی با پرچم شرکت ملی پخش به قله دماوند صعود کرد.

بهرام بالوده از کارکنان این منطقه با صعود به قله دماوند، پرچم شرکت ملی پخش را بر فراز کوه بلند دماوند به اهتزاز در آورد.

شایان ذکر است پیش از این صعود این ورزشکار متعهد منطقه آذربایجان شرقی در صعود به علم کوه نیز شرکت کرده بود.

روابط عمومی منطقه آذربایجان شرقی برای این همکار عزیز آرزوی سلامتی و توفیق روز افزونی می نماید.

## رشد ۹۲ درصدی تسهیلات قرض الحسنه بانک کشاورزی در پنج ماه نخست سال

**نسل فردا؛** مبلغ تسهیلات قرض الحسنه پرداختی بانک کشاورزی در ۵ ماه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹۲ درصد افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، عملکرد این بانک تا پایان مرداد ماه سال جاری با پرداخت ۷۵ هزار و ۴۲۲ میلیارد ریال به ۵۰ هزار متقاضی تسهیلات قرض الحسنه، نسبت به مدت مشابه سال گذشته از لحاظ مبلغ ۹۲ درصد و از نظر تعداد ۶۷ درصد افزایش یافته است.

بر همین اساس، «سهام تسهیلات قرض الحسنه پرداختی نسبت به کل تسهیلات پرداخت شده بانک کشاورزی» در ۵ ماهه سال جاری به لحاظ مبلغ ۱۵ درصد و به لحاظ تعداد ۳۱ درصد بوده که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲ به ترتیب ۷ درصد و ۱۱ درصد افزایش یافته است.



دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۳  
سال سوم و سوم | شماره ۷۴۴۷  
۱۶ سپتامبر ۲۰۲۴ | ۱۲ | ربع الاول ۱۴۴۴

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان مرکزی خبر داد:

## بهره برداری از ۱۱ پروژه شاخص به ارزش بیش از ۱۸۳ میلیارد تومان



رضوان داوودی / گروه استان ها  
news@nasleforda.net

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان مرکزی گفت: طی روزهای اخیر ۱۱ پروژه شاخص راهداری شامل احداث راه روستایی و اجرای روکش آسفالت در راههای استان به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان مرکزی، مهرداد جهانی با بیان اینکه طی سالیهای اخیر اقدامات خوبی در راستای ساخت راههای روستایی، افزایش سطح ایمنی راهها، ارتقای رویه آسفالتی، بهبود و به روز رسانی روشنایی راهها، افزایش ضریب بختندگی حاشیه راهها، اجرای شیب شیروانی، خط کشی جاده ها و...

امسال ۱۱ پروژه شاخص در محورهای مواصلاتی استان به بهره برداری رسیده که شامل اجرای انواع روکش آسفالت و ساخت پنج راه روستایی بوده که در هفته دولت به صورت رسمی افتتاح شدند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان مرکزی بیان کرد: یکی از مهمترین این پروژه ها ساخت راه روستایی ماستر به گونه بود که با افتتاح آن تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان فراهان از راه آسفالت بهر خوردار شدند.

جهانی ساخت راه روستایی دربر- ثمردشت و سقم- هفتیان در شهرستان تفرش را از دیگر پروژه ها در حوزه راه روستایی عنوان کرد و ادامه داد: احداث راه روستایی یکی از مهمترین فعالیت های راهداری استان در راستای توسعه اقتصادی و گردشگری و مهاجرت معکوس از شهر به روستا طی سال های اخیر بوده که افزایش رضایتمندی کاربران جاده های به خصوص روستاییان را به همراه داشته است.

وی یادآور شد: ساخت این پنج راه

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان مرکزی گفت: طی روزهای اخیر ۱۱ پروژه شاخص راهداری شامل احداث راه روستایی و اجرای روکش آسفالت در راههای استان به بهره برداری رسید

روستایی بعضاً به دلیل کمبود و تأمین منابع مالی چندین سال نیمه کاره رها شده بودند که خوشبختانه با پیگیری هایی که طی سالیهای اخیر صورت گرفت، مشکل اعتبار آن ها رفع و با فعالیت مجدد پروژه ها طی سال جاری به بهره برداری رسیدند؛ به عنوان مثال راه روستایی ماستر-گونه که از سال ۹۲ نیمه کاره رها شده بود در مجموع به طول ۵۰۲ کیلومتر با صرف اعتباری بالغ بر ۲۶۰ میلیارد ریال به سرانجام رسید.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای

## مانده مطالبات گندمکاران با عاملیت بانک کشاورزی پرداخت شد

**نسل فردا؛** با پیگیری مستمر و موثر سازمان هدفمندی یارانه ها و با عاملیت بانک کشاورزی، مبلغ ۴۰ هزار میلیارد تومان از مانده مطالبات گندمکاران بابت وجوه خرید تضمینی گندم از سوی دولت تامین اعتبار و بلافاصله توسط بانک کشاورزی به حساب کشاورزان گندمکار واریز شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، از ابتدای فصل برداشت گندم در سال جاری تا کنون با عاملیت بانک کشاورزی قریب به ۱۶۱ هزار میلیارد تومان از وجوه خرید تضمینی گندم به حساب گندمکاران واریز شده است و الباقی مطالبات گندمکاران نیز به محض تامین اعتبار از سوی دولت، به حساب این کشاورزان واریز خواهد شد. شایان ذکر است، گندم به عنوان غله استراتژیک در ایران و جهان، نقش محوری در تامین امنیت غذایی کشور دارد و بانک کشاورزی با هدف حمایت از تولید در بخش کشاورزی و کمک به تامین امنیت غذایی کشور، با تمام توان برای اجرای هر چه بهتر عاملیت خرید تضمینی گندم در سطح کشور تلاش می کند.

NasleFarda.net  
naslefordanews  
nasleforda

استان ها  
Provinces

### ياسوج

سرپرست مخابرات منطقه کهگیلویه

وبویر احمد عنوان کرد،

**هزینه ۹۰۰ میلیارد تومانی برای تقویت زیر ساخت های مخابراتی**



محمدحسین آذریندار / گروه استان ها  
news@nasleforda.net

خداداد خالق پناه سرپرست منطقه استان کهگیلویه و بویراحمد در جمع خبرنگاران با اعلام این مطلب اظهار داشت: این اعتبار جهت تامین تجهیزات و راه اندازی طرح های شبکه مخابرات مانند شبکه فیبر نوری، آنتن دهی تلفن همراه و سایر زیر ساخت های ارتباطی در کهگیلویه و بویراحمد هزینه شده است. خالق پناه گفت: در این مدت مشکل ۱۰۰ سیاحت مخابراتی در نقاط مختلف استان در قالب طرح جامع ارتباطات سیار حل و ارتقای تکنولوژی داده شده است. وی تصریح کرد: از این اعتبار ۶۰ پروژه زیر ساخت مخابراتی کهگیلویه و بویراحمد با ۲۰۰ میلیارد تومان در سال جاری ایجاد شده است. سرپرست منطقه کهگیلویه و بویراحمد افزود: ۳۰۰ کیلومتر شبکه فیبر نوری در استان ایجاد شده است. سرپرست منطقه کهگیلویه و بویراحمد افزود: براساس برنامه ریزی صورت گرفته برای بهبود آنتن دهی تلفن همراه هفت دکل جدید در شهر یاسوج ایجاد می شود. این مسئول در ادامه خاطر نشان کرد: این زیر ساخت ها در مناطقی مانند بنسجان، امامت ها و شرف آباد راه اندازی می شود.

### همدان

در ۵ ماهه ابتدای ۱۴۰۳ صورت گرفت؛

### جابجایی قریب به ۵ میلیون تن کالا از همدان به سایر نقاط کشور

**اجرای ۱۸۰ کیلومتر روکش آسفالت در راههای استان همدان**

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان از اجرای ۱۸۰ کیلومتر بهسازی و روکش آسفالت در راههای شریانی اصلی، فرعی و روستایی استان خبر داد و گفت: هدفگذاری امسال اجرای ۲۰۰ کیلومتر بهسازی و روکش آسفالت در سطح محورهای شریانی اصلی، فرعی و روستایی استان می باشد که از ابتدای سال جاری روکش آسفالت شده است. وی با اشاره به اینکه عملیات اجرای روکش آسفالت تا پایان فصل کاری در استان ادامه خواهد داشت، افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۱۱۰ کیلومتر در راههای شریانی و اصلی، ۳۸ کیلومتر در راههای فرعی و ۲۲ کیلومتر در راههای روستایی استان همدان بهسازی و روکش آسفالت انجام شده است. آهکی عنوان کرد: هم اکنون ۱۴۸ کیلومتر پیمانی بهسازی و روکش آسفالت در سطح راههای استان همدان مشغول فعالیت هستند که امیدواریم امسال نیز همچون سال گذشته بتوانیم بیش از تعداد سال در سطح راههای استان بهسازی و روکش آسفالت انجام دهیم. وی یادآور شد: سال گذشته بالغ بر ۵۰۴ کیلومتر بهسازی و روکش آسفالت در سطح راههای شریانی، اصلی، فرعی و روستایی استان همدان اجرا شد و این در حالی بود که هدفگذاری و تعداد سال ۱۴۰۲ اجرای ۲۰۰ کیلومتر بهسازی و روکش آسفالت بود.

۲۰۰۰ کیلومتر از راههای همدان خط کشی

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان از جابجایی بیش از ۴ میلیون و ۸۲۰ هزار تن کالا در پنج ماهه ابتدای سال جاری از مبدا استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان، مهرداد آهکی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ضمن اشاره به جابجایی بیش از ۴ میلیون و ۸۲۰ هزار و ۹۹۹ تن کالا در پنج ماهه ابتدای سال جاری از مبدا استان اظهار داشت: عمده کالاهای حمل شده استان در این مدت مربوط به انواع محمولات سیمان، سبب زمینی، کلینکر، همانیت، کنستانترو سنگ آهن، گندله و انواع محمولات نفتی بوده است.

آهکی تصریح کرد در مدت مشابه سال گذشته ۴ میلیون و ۷۷۵ هزار تن بار از مبدا استان جابجا شده بود که نشان از رشد یک درصدی جابه جایی کالا در استان می باشد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان ادامه داد: برای حمل این میزان بار، ۲۹۷ هزار و ۳۸۲ بارنامه صادر شده است که صدور بارنامه در این مدت نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته که ۲۹۵ هزار و ۴۶۸ بارنامه بوده، رشد یک درصدی داشته است. وی ادامه داد: بارهای جابه جاشده در مرداد ماه سال جاری ۱ میلیون و ۲۲۱ هزار تن کالا بوده که نسبت به مشابه سال قبل ۱۳ درصد رشد داشته است.

آهکی بیان نمود: ۱۰۱ شرکت حمل و نقل فعال داخلی استان با بیش از ۲۲ هزار راننده باری و ۱۵ هزار ناوگان سنگین باری در این مدت، جابجایی کالاهای حمل شده را بر عهده داشته اند.

### استان مرکزی

### کمیته حسابرسی شهرداری اراک تشکیل جلسه داد



رضوان داوودی / گروه استان ها  
news@nasleforda.net

کمیته حسابرسی شهرداری اراک، صبح روز سه شنبه مورخ ۲۰ شهریور ماه سال جاری با حضور علیرضا محمودی شهردار اراک، خسروانی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر، اخوان سرپرست معاونت مالی و اقتصادی، مسووری زاده مدیر اداره امور مالی، کریم زاده سرپرست اداره املاک و مستغلات و پاکرژاد رئیس اداره حسابرسی داخلی شهرداری اراک تشکیل جلسه داد. در این جلسه آخرین وضعیت صورت های هزینه و درآمد شهرداری و همچنین نواقص موجود و احکام های پیشنهادی جهت افزایش بهره وری و کارایی سیستم های مالی و پرداخت منطقه بررسی قرار گرفت.

گفتنی است کمیته حسابرسی شهرداری، کمیته ای نظارتی، با پیشگرم مشاوره ای است که با هدف ایجاد یکپارچگی و انتظام بخشیدن در نحوه حسابرسی شهرداری ها و سازمان های تابعه تشکیل می گردد.

### همدان

### بهره برداری از ۷۷ پروژه گازرسانی در همدان



مریم بیگدلو / گروه استان ها  
news@nasleforda.net

مدیرعامل شرکت گاز همدان گفت: همزمان با فرارسیدن هفته دولت ۷۷ پروژه گازرسانی در سطح استان بهره برداری و عملیات اجرایی ۶۲ پروژه دیگر آغاز شد. مجید الهیاری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: همه درخواست ها از سوی صنایع تولیدی برای تأمین گاز مورد نیاز را در چارچوب قانون اجرایی می کنیم. وی افزود: همزمان با هفته دولت ۶۲ پروژه گازرسانی آغاز به کار کرده است و تا فروردین سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. الهیاری عنوان کرد: یکی از مهمترین پروژه هایی که آغاز به کار کرده شامل ۲ خط گازرسانی به قطر ۲۰ اینچ است که به منظور تأمین گاز واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن و همچنین ۱۵ هزار خانوار شهرک تازه تأسیس پرواز با اعتبار اولیه ۱۵۰ میلیارد تومان تا پایان سال اجرایی می شود.

وی ادامه داد: تعویض برخی از ایستگاه های شهر های مختلف که طراحی آن قدیمی شده و باز طراحی می شود تا خدمات مستمر برای مردم داشته باشیم. مدیرعامل شرکت گاز استان همدان گفت: این پروژه با اعتبار اجرایی ۵۰۰ میلیون تومان و تجهیزاتی به ارزش چهار میلیارد تومان عملیاتی می شود. وی با اشاره به اینکه سالانه نزدیک به ۳۵ هزار متر مکعب سوخت مایع با گاز طبیعی جایگزین می شود، عنوان کرد: این آمار همواره ۳۰ درصد بالاتر نیز تحقق می یابد اما امسال با توجه به حذف یارانه، استقبال صنایع کاهش یافته است. الهیاری بیان کرد: استان همدان ۶۸۹ هزار مشترک گاز طبیعی دارد و پخش زیادی معادل ۹۱ درصد آن

## آگهی فراخوان مناقصه

باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد:

**جهت تامین پاور بانک فست شارژ ۲۰۰۰۰ مدل Redmi W18** با گارانتی تعویض بدون قید و شرط یکساله مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهای واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اصل مدارک مناقصه از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ لغایت روز شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۷ به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی منار جنبان، کوچه شماره ۱۰۰، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحويل نمایند.

\*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره ۰۹۱۳۹۱۱۴۸۰۵ تماس حاصل نمایید.



باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین  
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین  
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین

### هیئت مدیره

بنیاد توسعه ای صاحبان سهام و نمایندگان قانونی آنها در شرکت فن آوران نوین گامبرون (سهامی خاص) فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ که در محل قانونی شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان لنجان، بخش مرکزی، شهر سده لنجان، امام خمینی، کوچه شهید قدرت اله معتمدی (۲۶)، خیابان امام خمینی، پلاک ۴۸۱، طبقه همکف کدپستی: ۸۴۷۴۱۳۷۸۵۲ بر گزار می گردد حضور به هم رسانید.

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت فن آوران نوین گامبرون (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۷۲۸ به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۷۶۵۳۲**